Et qualiter, cariffimus Filius nofter, Henricus Vrmceps Wal-
liae,

Cui, primo Die Februarii, ultimb praeterito, proefati Comes
& Frater cjus in Cuftodiam & Gubernationem commiflS extite-

lunt,
Nichil de nobis, a prxdicfto primo die Februarii, pro eorutn

Cuftubus & Expenfis, hucufque habuit aut percepit,

De aftenfu Concilii noftri conceffimus prxfato Filio noftro

Quingentas Marcas , pro Cufliibus & Expenfis prxdidtorum Co-
rnicis & Fratris fui, percipiendas , a prsedicfto primo die Februa-

rii, quolibet Anno (quamdiii ipfi fic fub Cuftodia & Guberna-
tione praefati Filii noftri , ex ordinatione noftra , fuerint ) de Cu-
ftuma & Subfidio Lanarum, Coriorum, & Pellium Lanutarum,

«VIII. in Portu Londoniac, per Manus CoUedorum * eorumdera Cu-

609. ftumae & Subfidii, ibidem pro tempore exiltentium.

In cujus, &c.
Telte Regc apud We^monafierium^ xviij die Novembris.

Ter Breve de Privato Sigillo.

De TraBando fupcr Treugis Scoti<e,

Ann.D. H ^^j diledis & fidelibus fuis, Ricardo Redeman Chivaler, &
1409. Magiftro Ricbardo Holme Canonico Eborum , Salutem.

An II. Sciatis quod Nos (de Fidelitate , circurafpedtione, & Lnduftria

/f. ^. veftris plenius confidcntes) Fecimus, Ordinavimus, Affignavimus,

Hcot.ix. S<- Conftituimus , ac Facimus, Ordinamus, Conftituimus, &Af-
H.^jH.^. fignamus vos Dcputatos noftros & Nuncios fpeciales,

Dantes vobis, Tenore Praefentium , Poteftatem ad Tradtan-
dnm & Concordandum , pro nobis & Nomine noftro, cum qui-
bufcumque Perfonis Regni Scotije , fufficientem Audtoritatem pro
fe & eodem Regno habentibus vel habituris, fuper Novis Treu-

Inter Nos, pro Nobis, & Regno noftro, & ipfas Perfonas
5ro fe, & didto Regno Scotix, tam per Terram, quam per
rlare, incundis & firmandis,

Necnon ad omnia alia & fingula Faciendum & Exeguendum

,

quce circa pr.Emiffa feu eorum expeditionem neceflaria fuerint vel

etiam quomodolibet oportuna;

Et iaeo vobis Mandamus quod circa Praemifia diligenter Inten-

datis , ac ea faciatis & exequamini in forma praedidta.

Dat in Palatio Regis Weftm. fub Magni Sigilli noftri Teftimo-
nio, vicefimo die Novembris.

Per ipfum Regem.

JiiJ. R^-^ eifdem, Salutem-
*•

. Sciatis quod Nos,^r. utfupra uf^ue /^;,pro Nobis & No-
inine noftro , <^ tunc fu.

Cum Roherto Duce Alban7ii£ , Regni Scotiae (ut afferit) Guber- Ann. D,

natore, fufficientcm Audtoritatem pro Se & Statibus ejufdem Re- i^o?-

giii Scotix habentc vel habituro, feu cum ejus Deputatis &Com- '^"'- 4-

miirariis, fufficientem Auctoritatem ab ipfo Duce, & aliis quo-
rum incereft, ad hoc habentibus, fuper Novis Treugis,

Inter Nos
,
pro Nobis & Regno noftro, & ipfum Ducem pro

Se, & dicto Regno Scotix ^t. ut fupra.
Dat. ut fupra.

Per ipfum Regm.

D EX eifdem, Salutem. ibn.
Sciatis quod Nos,c^c. ut fupra ufine ;ii,'pro Nobis & No-

mine noftro , (^r tunc fc ,

Cum quibufcumq^e Perfonis Regni Scotix, fufficientem Au-
dtoritatem pro Se & eodem Regno habentibus vel habimris , fu-

per aliquibus certis Die & Loco competcntibus, in Marchiis didli

Regni noftri tenendis, quibus Ambaffiatores & Commiilarii no-
ftri, excellentioris & honorabilioris Statils, quos illuc ex.hac cau-
fa deftinare intendimus, ac Deputati & Commiflarii prx>didtarum
perfonarum convenire poterunt

,

Ad Trarftandum , Concordandum , & plenarie Concludendura
de Pace finali , feu longis Treugis , & Guerrarum Abl^inen-
tiis,

Hincinde inter Nos & didum Regnum Scotix mutud firman-
dis,

Et ad omnia, ex utraqye partc indebite Attemptata, Reforman-
dum.

Dat. ut fupra.

Per ipfum Regem.

REX eifdem, Salutem. ll>ii.

Sciatis quod NoSjC?"^. ut fipra uftpue ;fe,pro Nobis &No-
mine noftro , ^ tunc fc ,

Cum Roberto Duce Albajii^ , Regni Scoflx (ut aflerit) Gut^er-

natore , fufficientem Auftoritatem pro Se , & Statibus ejufdem Re-
gni Scotix habente vel habituro, feu cum ejus Deputatis &Com-
miflariis, fufficientem Poteltatem ab ipfo Duce, & aliis quorum
intereft , ad hoc habcntibus , fuper aliquibus certis Die & Loco
f^c. ut fupra ujque ili , ac Deputati & Commiflarii, ^ tune

/'3
Prxdidti Ducis convenire ^^otami^drc.ut fupra.

Dat. ut lupra.

Fer ipfum Regem.

I

I

R
* Pro E.xpenfls Hojpitii Regis.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod, de aifenfu Dominomm Spiritualium &Tem-
poralium, in prxfenti Concilio noftro exiftentium, volumus &
concedimus, & ordinamus qu6d, a Data Prxfentium, ufque Fef-

tum Pafchx proximo futurum, Summx fublcriptx de Subfidio

Lanarum, Coriomm, & Pellium Lanutarum, in Portubus fub-

fcriptis (videlicet)

In Portu Londonix Septingentx Librx, Odo Solidi, &
Quatuor Denarii

,

In Portu Suthamptonix Odtingentx Librx,

In Portu Villx Kingefton fuper Hull Mille Marcx
In Portu Villx de iiandto Bothulpho Mille Librx,

In Portu Villx de Lenn Ducentx Marcx,
In Portu Villx Gippewici Mille Marcx,
Et de Sublidio Trium Solidorum de quolibet Dolio Vini &

Duodecim Denariorum de Libra in Portubus fubfcriptis, vide-

licet,

In didto Portu Londoniae Quadringentx, & Sexaginta, &
Sex Librx, & Quinque Solidi,

In didto Portu Suthamptonix Quingentx Marcx,
In Portu Villx BriftoU Odtingentx Marcx,
Et in didto Ponu Villx de Sandto Bothulpho Centum Li-